
 

 

NÁVOD 

na zadání závěrečné práci ke kontrole v portálu 

odevzdej.cz 
 

 Do internetového prohlížeče zadejte adresu: https://odevzdej.cz/ 
 

 Po načtení stránky postupujte dle následujícího popisu: 

 

1. Založení účtu 
 

 Klikněte na „Založit účet“, pokud jej již nemáte založený. 

 

 

 

 

https://odevzdej.cz/


  

 

2 
 

 Po úspěšném založení účtu je vám vygenerováno číselné přihlašovací 

jméno, které je v následném přihlašování nutné znát. 

 Účet je nutné aktivovat. 

 
 

 Na vámi zadaný e-mail, který jste uvedli při registraci, obdržíte klíč pro 

aktivaci účtu. 

 Klíč zkopírujte a klikněte na „aktivovat účet“. 

 

 

 



  

 

3 
 

2. Vložení závěrečné práce 
 

 Po úspěšném založení účtu Vyberte požadovaný soubor, nebo soubor 

přetáhněte do vyznačeného pole ve formátech MS Office, Open Office a 

další textové formáty převoditelné na holý text (.doc, .docx, .odt, .pdf, .tex, 

.txt, .xls, .xlsx, .ppt apod.). 

 Jakmile soubor nahrajete, bude automaticky odeslán ke kontrole. 

 

 Následně se zobrazí  informace o přijetí souboru ke zpracování: 

 

 
 

 

 

 



  

 

4 
 

 

 Na e-mail, který jste zadali v úvodu, vám přijde potvrzení o přijetí souboru 

(ZP) ke kontrole: 
 

 
 

3. Čekáme na vyhodnocení 
 

 Čas vyhodnocení je závislý na vytíženosti kontrolního serveru, počítejte s časem 1 

– 7 dní. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

5 
 

4. Vyhodnocení 
 

 O výsledku vyhodnocení Vás bude informovat zpráva - doručená na vámi 

uvedený e-mail. 

 Tento e-mail bude obsahovat odkaz na stránky odevzdej, odkaz Vás vyzve 

k přihlášení do systému 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

6 
 

 Pokud jste v daný moment přihlášení, na stránkách odevzdej, po kliknutí na 

odkaz budete automaticky přesměrováni na „Zobrazení podobností“. Pokud 

přihlášeni nejste, budete vyzváni k vyplnění přihlašovacích údajů.  

 

 Login = číselný údaj, vygenerovaný při registraci (klíč) 

 

 

 

 Budou vám vyčísleny podobnosti s jednotlivými dokumenty. 

 PRO SPOČÍTÁNÍ CELKOVÉ SHODY JE POTŘEBA UHRAZENÍ POPLATKU 49,- KČ. 

 

 
 

 



  

 

7 
 

 

 Důležité je číslo celkové shody – screen tohoto 

údaje (1 stránku) vkládejte do ZP.  

 

 

 

5. Výsledek 
 

 Výsledky plagiátorství odešlete odbornému konzultantovi 

 Nejlepšími variantami, jak odbornému konzultantovi výsledky předložit: 

o Poskytnou přihlašovací údaje, aby vedoucí mohl sám posoudit 

nalezené shody. 

o Online komunikace, kde student nasdílí obrazovku a předloží 

výsledky plagiátorství. 

o Prezenční návštěva vedoucího o konzultačních hodinách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


